N licitatie-publica.ro

Va de 11Tl

LWL o 4 LIS
cCaled calre nol alacerl

Pachet accesorii cizmarie,premiera Copellia- ADV1173128-
R5408

I.D.: 50620578
Data 12.10.20 Coduri CPV 39563500-1 39561100-3
publicarii
Pretul 580,50 RON - 580,50 RON
estimativ:

Descriere: Elastic alb latime 10 mm- 150 ml x 0,95 lei/ml = 142,50 lei Elastic negru latime 80 mm- 50 ml
X 7,40 lei/ml = 370,00 lei Siret bumbac natur grosime 3 mm- 100 ml x 0,68 lei/ml = 68,00 lei



